
UCHWAŁA NR 124/XXX/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 4 lutego 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji na pokrycie kosztów utrzymania

dzieci z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej
funkcjonującej na terenie innych powiatów

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2024 r., póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenia z udzielonych w 2024 roku dotacji na pokrycie kosztów

utrzymania dzieci z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej
funkcjonującej na terenie innych powiatów zgodnie z poniższym wykazem:

l) Powiat Jasielski, 38-200 Jasło, ul. Rynek 18 - kwota udzielonej dotacji 45 194,87 zł,

2) Powiat Piski, 12-200 Pisz, ul. Warszawska l - kwota udzielonej dotacji 44 588,38 zł,

3) Powiat Grójecki, 05-600 Grójec, ul. Pitsudskiego 59 - kwota udzielonej dotacji 43 778,65 zł,

4) Powiat Bialski, 21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 41 - kwota udzielonej dotacji 37 386,70 zł,

5) Powiat Drawski, 78-500 Drawsko Pomorskie, Plac Elizy Orzeszkowej 3 - kwota udzielonej dotacji
22 550,51 zł,

6) Powiat Przemyski, 37-700 Przemyśl, Plac Dominikański 3 - kwota udzielonej dotacji 22 269,94 zł,

7) Powiat Warszawski Zachodni, 05-580 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 - kwota

udzielonej dotacji 19 636, 17 zł,

8) Powiat Działdowski, 13-200 Działdowo, ul. Kościuszki 3 - kwota udzielonej dotacji 11509,00 zł,

9) Powiat Nowodworski, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Paderewskiego 1B - kwota udzielonej

dotacji 8 602, 29 zł,

10) Powiat Pułtuski, 06-100 Pułtusk, ul. Skłodowskiej-Curie 11 - kwota udzielonej dotacji 6 824,89 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Za rząd u



Uzasadnienie

do Uchwały nr 124/XXX/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 4 lutego 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji na pokrycie kosztów utrzymania
dzieci z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej

funkcjonującej na terenie innych powiatów

Zgodnie z zawartymi porozumieniami w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej

oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, powiaty są

zobowiązane do przedłożenia sprawozdania z wykorzystania środków przekazanych w danym roku

kalendarzowym.

Sprawozdania wykazanych jednostek były zgodne pod względem formalnym i finansowym i rozliczy

w całości otrzymane dotacje.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

P R E O N l GŻĄCY
ZARZĄD P T ŻYRARDOWSKiEGO

z ' ilk


